
 
 
 
 
 

Commune de Plouguerneau  
Département du Finistère 

 

 
 
 
 
 

MARCHÉ DE MAITRISE D’OEUVRE POUR LA RENOVATION 
THERMIQUE DE LA MAIRIE A PLOUGUERNEAU  (29) 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

                                                               ____________ 
 

1 - Maître d’ouvrage : Commune de Plouguerneau, 12 rue du Verger, 29880 PLOUGUERNEAU, tél. 02.98.04.71.06 - 
Fax : 02.98.04.59.60 

 
2 - Procédure de passation : Procédure adaptée conformément aux dispositions des Articles L.2123-1, L.2431-1 et 
suivants, L.2432-1 et L.2432-2, R2123-1 et suivants, R.2172-1 et suivants, R.2431-1 et suivants du Code de la 
Commande Publique. 
 
3 - Objet du marché : La consultation porte sur la rénovation thermique de la mairie à Plouguerneau (29). 
 

Etant donné la nature du marché, celui-ci n‘est pas alloti. 

 
4 - Modalités d’attribution : 

 Taux de la rémunération (60 points) 

 Note méthodologique (40 points) 
 

 
5 - Modalités d’obtention du dossier de consultation : DCE disponible sur la plate-forme 
www.marches.megalisbretagne.org 
 
6 - Délai de validité des offres : 120 jours à compter de la date de remise des offres. 
 
7 - Renseignements sur le dossier : 

 Renseignements administratifs : COMMUNE DE PLOUGUERNEAU - Solenn DOUGUET - Tél : 02 98 04 71 06 - 
sdouguet@plouguerneau.bzh 

 Renseignements techniques : COMMUNE DE PLOUGUERNEAU – Martine PERROT - Tél : 02 98 04 71 06 - 
amenagement@plouguerneau.bzh 

 
8 - Date limite et lieu de remise des offres : le vendredi 12 juin 2020 avant 12h00 sur la plate-forme 
www.marches.megalisbretagne.org 
 
9 - Date d’envoi à la publication : le vendredi 15 mai 2020 
 
 
 

Yannig ROBIN, Maire 
 

http://www.marches.megalisbretagne.org/
mailto:sdouguet@plouguerneau.fr
http://www.marches.megalisbretagne.org/

	MARCHÉ DE MAITRISE D’OEUVRE POUR LA RENOVATION THERMIQUE DE LA MAIRIE A PLOUGUERNEAU  (29)
	AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
	4 - Modalités d’attribution :


